Aquest  és  el  límit  màxim  de  despesa  (IVA  inclòs)  que,  en  virtut  d’aquest  contracte,  pot 
comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden oferir les empreses  
que concorrin a la licitació d’aquest contracte.

El  Pressupost  Base  de  Licitació  (PBL)  del  contracte  és  de  trenta-set  mil  vuit-cents  euros 
(37.800,00€) més set mil nou-cents trenta-vuit euros (7.938,00€) d’IVA.

Aquesta despesa té caràcter plurianual d’acord amb el següent detall:

DISTRIBUCIÓ PBL PER ANUALITATS
Any Import net % IVA IVA Total
2026 18.900,00 € 21% 3.969,00 € 22.869,00 €

2027 18.900,00 € 21% 3.969,00 € 22.869,00 €

TOTAL 37.800,00 €   7.938,00 45.738,00 €

[...]

Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:

A efectes de la LSCP, el valor estimat del contracte és la suma de l’import total del contracte  
IVA exclòs, de l’import de les eventuals pròrrogues i/o de les modificacions contractuals. C

El Valor Estimat del Contracte (VEC) és de cinquanta-sis  mil set-cents euros (56.700,00€).

Aquesta despesa té caràcter plurianual d’acord amb el següent detall:

DISTRIBUCIÓ VEC PER ANUALITATS

ANY
VEC 

prestació
VEC 

pròrrogues
VEC 

modificacions
TOTAL

2026 18.900,00 € ---- ---- 18.900,00 €

2027 18.900,00 € ---- ---- 18.900,00 €